
 

ZARZĄDZENIE NR  624/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie powołania nowego członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  Do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje się nowego 
członka Pana Dawida Droździkowskiego.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje  do 31 października  
2021 roku.  

 

 

 

 

 

 


